
      

 

VENDIM I BORDIT TË FBK-SË I DATËS 22.08.2024, PRISHTINË 
 
Bazuar në kompetencat e Bordit të Federatës së Basketbollit të Kosovës 
(FBK) që dalin nga Statuti, gjegjësisht neni 23, paragrafi 1, alineja 1.8, si dhe 
bazuar në Rregulloren e Punës së Bordit të FBK-së, më 22.08.2024, Bordi i 
Federatës së Basketbollit të Kosovës emëron Komesarët e Garave për 
edicionin 2024/2025. Rrjedhimisht, u vazhdohet edhe për një vit mandati 
Komesarit të Garave për Kategoritë Seniore, Faton Kurshumlija, dhe 
Komesarit të Garave për Kategoritë e Reja, Xhelal Mumini. 
 
Ky vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit të tij. 
 
Në emër të Bordit të FBK-së, 
 
Arben FETAHU 
 
 
__________________________ 
 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


